
Heizgradtage 2011 / 2012

Übersicht 2011/2012

 
 absolut kumuliert absolut kumuliert absolut kumuliert

Januar 582.6 582.6 550.7 550.7 -5.5% -5.5%
Februar 485.6 1068.2 671.8 1222.5 38.3% 14.4%
März 415.8 1484.0 362.3 1584.8 -12.9% 6.8%
April 130.1 1614.1 308.5 1893.3 137.1% 17.3%
Mai 57.8 1671.9 88.5 1981.8 53.1% 18.5%
Juni 19.4 1691.3 15.2 1997.0 -21.6% 18.1%
Juli 11.2 1702.5 3.9 2000.9 -65.2% 17.5%
August 4.1 1706.6 5.1 2006.0 24.4% 17.5%
September 24.4 1731.0 70.9 2076.9 190.6% 20.0%
Oktober 262.7 1993.7 226.0 2302.9 -14.0% 15.5%
November 435.2 2428.9 416.1 2719.0 -4.4% 11.9%
Dezember 509.1 2938 561.9 3281 10.4% 11.7%

kumulierter Jahreswert gerundet für GEST (Gesamtenergiestatistik)

2011 Veränderung 2011 - 20122012


